
Bogenreferenten  

 
Bezirksreferent 

  
Telefon 

 
E-Mail 

 
Rögner Jürgen 

  
0911 720992 

 
juergen.roegner@bssb-msb.de 

Schumacher Tim (Stv.)  0160 5388237 stv.bogenreferent@schuetzengau- 
eichstaett.d 

Gau-Nr. Referent 
 

Telefon E-Mail 
 
Altdorf-Neumarkt-Beilngries 

 
(AN) 

  

 
101 Wexler, Michael wexler.m@gmx.de 

 
Ansbach (AB) 

 
102 Leidenberger, Carola 09845 408 carolaleidenberger@web.de 

 
Eichstätt (EI) 

 

103 Bauer, Simon 

Schumacher Tim 

 
Erlangen (ER) 

08426 790 

0160 5388237 

simon.bauer72@googlemail.com 

stv.bogenreferent@schuetzengau- 
eichstaett.de 

 
104 Fella, Axel 09131 501111 axel.fella@web.de 

 
Fürth (FU) 

 
105 Österle, Markus 0172 53867660 bogenreferent@markus-oesterle.de 

 
Hesselberg (HB) 

 

 
106 

Röhrle Andre`  
0170 8203066 andre.roehrle@icloud.com 

 
Neustadt/Aisch (NA) 

 
107 Babinsky, Micheal 0151 58164408 bogenreferent.nea@gmail.com 

 
Nürnberg (NB) 

 
108 Fichtner, Mark 0176 64267566 Knurg@gmx.de 



Pegnitzgrund (PG) 
 

 
109 Träutlein, Roland 09152 7398 

 
Schwabach-Roth-Hilpoltstein (SR) 

 
110 Lamb Ruth 0176 22807022 

 
Uffenheim (UH) 

 
111 Preininger, Herbert 09842 7988 

roland.treutlein@t- 
online.de 

 
 

 
ruth.lamb@gau-srh.de 

 
 
 
  Doris.Preininger@gmx.de 

 
Weißenburg (WB) 

 
112 Reißinger, Benjamin 09144 608521 b.reissinger@gmx.de 

 
VÜL-Ausbildungsleiter 

 
Wehr, Ludger sportvorstand@bogenschuetzen-feucht.de 

 
Bezirkstrainer 

Schumacher, Tim 0160 5388237 stv.bogenreferent@schuetzengau-eichstaett.de 


